
Achizitie piese si consumabile intretinere automaturatori, remorci

I.D.: 85537374

Data publicarii	02.08.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 478,16 RON - 478,16 RON

Descriere: Achizitie 2x10.8=20.16 lei arc 2x0.84=1.68 lei piulita 2x46.21=92.43 lei cupla hidraulica 4x28.57=114.28 lei rulment lm11949 1.5x77.31=115.96 lei furtun 32 mm 2x6.72=13.44 lei colier 43-47 1x21.008=21.008 lei curea 10x1000 2x13.44=26.89 lei bec h21w 1x29.41=29.41 lei triunghi reflectorizant 4x4.20=16.80 lei catadioptri 4x3.36=13.44 lei o-ring 1x12.60=12.60 lei spray vaselina
